Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     21.09.2022                              г. Симферополь                                    № 39-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем воспитателя и всех дошкольных работников:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие

и воспитание подрастающего поколения и в связи с

Днем воспитателя и всех дошкольных работников

Гавриленко Татьяну Георгиевну, старшего воспитателя

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым;

Дресвянникову Веру Васильевну, заведующего Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Карпенко Екатерину Андреевну, учителя-логопеда Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Климову Елену Александровну, учителя-логопеда Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Петрову Светлану Валентиновну, воспитателя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

компенсирующего вида № 49 «Золотой петушок» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                            В.Н. Агеев